
Република Србија
ВИШИСУД У ПОЖАРЕВЦУ

Су ТУ-22 28/22
Датум: 9.12.2022. године

Пожаревац

На основу 105. став 1. тачка 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,
број 91/2019) и члана 35. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке Вишег
суда у Пожаревцу Су 1-1 22/20 од 24.09.2020. године, Виши суд у Пожаревцу објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученомуговору

Виши суд у Пожаревцу
Подаци о наручиоцу: Јована Шербановића број 4, 12000 Пожаревац

џргама(аро.У1.51д.15
Врста наручиоца: Правосудни органи

Набавка електричне енергије
Предмет јавне набавке: Ознака из општег речника набавке:

09310000 – електрична енергија
без ПДВ-а са ПДВ-ом

Процењена вредност: 2.916.667.00
без ПДВ-а са ПДВ-ом
8.245.000,00

(Уговор ће бити реализован
максимално до износа од
2.916.667,00 динара, без
ПДВ-а, који је обезбеђен

Уговорена вредност: Финансијским планом
Вишег суда у Пожаревцу за
2022. годину,—односно
највише до износа који за ту
намену буде обезбеђен у
наредној буџетској години)

Критеријум за доделу
уговора:

Најнижа понуђена цена

Врста поступка: Отворени поступак
Број примљених понуда: 1

Понуђена цена код Највиша Најнижа
прихватљивих понуда без
ПДВ-а: 8.245.000,00

Датум доношења одлуке о
додели уговора:

16.11.2022.

Датум закључења уговора: 112:2022.
Назив понуђача са којим је

_|
ЈП ЕПС Београд



закључен уговор о јавној са седиштем у Београду, улица Балканска 13
набавци: 1ИБ:103920327

Матичниброј: 20053658
Период важењауговора: 1.12.2022. године- 1.12.2023. године

КОМИСИЈАЗА ЈАВНУ НАБАВКУ


